СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  12.09.2022 г.    №   23

«О замене части отпуска денежной компенсацией»

В соответствии со ст.126 Трудового кодекса РФ Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1. [bookmark: _GoBack]Заменить денежной компенсацией работнику Селихову Ю.В. часть ежегодно оплачиваемого отпуска, предоставленного в период работы с 28.01.2019г. по 28.01.2020г., превышающего 35 календарных дней в количестве 15 дней.
2. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                                      Ю.В. Селихов